

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2017/05/14

Stavba: Zateplení objektů v MČ Brno Maloměřice a Obřany, Selská 66

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14.5.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů		2 718 998,80
Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00
Cena bez DPH		2 718 998,80
DPH základní	21,00%	ze 2 718 998,80
DPH snížená	15,00%	ze 570 989,75
		0,00
Cena s DPH		3 289 988,55
	v	CZK

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: _____ Razítko

Zhotovitel

HV stavby a práce s.r.o.
 Krátká 157
 664 61 Rajhradice
 IČ: 04395255
 DIČ: CZ04395255

Datum a podpis: 14.5.2017 Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2017/05/14

Stavba: Zateplení objektů v MČ Brno Maloměřice a Obřany, Selská 66

Místo:

Datum: 14.5.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	2 718 998,80	3 289 988,55
1	Projektantský rozpočet	2 595 998,80	3 141 158,55
2	Vedlejší rozpočtové náklady	123 000,00	148 830,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 718 998,80	3 289 988,55

KRYCÍ LIST NEOCENĚNĚHO SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení objektů v MČ Brno Maloměřice a Obřany, Selská 66

Objekt: 1 - Projektantský rozpočet

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 14.5.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				2 595 998,80
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				2 595 998,80
DPH základní	21,00%	ze	2 595 998,80	545 159,75
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		3 141 158,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

HV stavby a práce s.r.o.

Krátká 157

684 61 Rajhradice

IČ: 04395255

DIČ: CZ04395255

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

14.5.2017

Razítko

REKAPITULACE NEOCENĚNĚHO SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení objektů v MČ Brno Maloměřice a Obřany, Selská 66

Objekt: 1 - Projektantský rozpočet

Místo:

Datum:

14.5.2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

2 595 998,80

HSV - Práce a dodávky HSV

1 748 674,60

1 - Zemní práce	4 884,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce	898,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 336 716,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	385 867,30
997 - Přesun sutě	15 433,60
998 - Přesun hmot	4 875,30

PSV - Práce a dodávky PSV

801 893,70

712 - Povlakové krytiny	136 230,90
713 - Izolace tepelné	199 478,70
730 - Ústřední vytápění	5 000,00
762 - Konstrukce tesařské	20 974,70
764 - Konstrukce klempířské	249 610,60
766 - Konstrukce truhlářské	59 703,10
767 - Konstrukce zámečnické	99 830,70
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 960,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	26 565,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání	540,00

M - Práce a dodávky M

45 430,50

21-M - Elektromontáže	45 430,50
-----------------------	-----------

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 595 998,80

NEOCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení objektů v MČ Brno Maloměřice a Obřany, Selská 66

Objekt: 1 - Projektantský rozpočet

Místo: Datum: 14.5.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady z rozpočtu

2 595 998,80

HSV - Práce a dodávky HSV

1 748 674,60

1 - Zemní práce **4 884,10**

1	K	111111311	Odstranění ruderárního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5 - popínavá rostlina	m2	57,460	85,00	4 884,10	
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	--

57,46 57,460

Součet 57,460

3 - Svislé a kompletní konstrukce

898,20

2	K	340238225	Zazdívká otvorů pl. do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel P+D tl. 300 mm	m2	0,998	900,00	898,20	
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
			0,35*2,85		0,998			
			Součet		0,998			
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 336 716,10	
3	K	611131121	Penetrace vnitřních stropů nanášená ručně - pod KZS	m2	116,830	20,00	2 336,60	
			"zateplení sklepních podhledů"					
			21,27+26,34+2,57+4,84+8,56+9,86+9,66+14,63+9,36+9,74		116,830			
			Součet		116,830			
4	K	611211021	Montáž zateplení vnitřních podhledů z polystyrénových desek tl do 120 mm - skladba S/6	m2	116,830	450,00	52 573,50	
			"zateplení sklepních podhledů"					
			21,27+26,34+2,57+4,84+8,56+9,86+9,66+14,63+9,36+9,74		116,830			
			Součet		116,830			
5	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	119,167	120,00	14 300,00	
6	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	116,830	100,00	11 683,00	
			"zateplení sklepních podhledů"					
			21,27+26,34+2,57+4,84+8,56+9,86+9,66+14,63+9,36+9,74		116,830			
			Součet		116,830			
7	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	0,998	280,00	279,40	
			0,35*2,85		0,998			
			Součet		0,998			
8	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	0,998	50,00	49,90	
9	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	65,200	45,00	2 934,00	
			"vnitřní začištění nově osazených oken a dveří"					
			(2,4+2*1,5)*1		5,400			
			(1,2+2*1,5)*1		4,200			
			(3,3+2*1,2)*6		34,200			
			(2,7+2*0,6)*3		11,700			
			(2,9+2*0,7)*1		4,300			
			(1+2*2,2)*1		5,400			
			Součet		65,200			
10	K	621221011	Montáž zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 80 mm - skladba S/7	m2	4,100	450,00	1 845,00	
			"místnost 1N40"					
			4,1		4,100			
			Součet		4,100			
11	M	631515260	deska minerální izolační tl. 80 mm	m2	4,182	180,00	752,80	
12	K	621531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	4,100	220,00	902,00	
			"místnost 1N40"					
			4,1		4,100			
			Součet		4,100			
13	K	622131121	Penetrace vnějších stěn a podhledů nanášená ručně - pod KZS	m2	1 183,103	20,00	23 662,10	
			45,344+67,494+977,283+400,193*0,15+3,465+25,388+4,1		1 183,103			
			Součet		1 183,103			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
14	K	622135003	Vyrovnání podkladu vnějších stěn podlepením - uvažováno do 20% celkové plochy	m2	235,801	110,00	25 938,10	
			(45,344+67,494+977,283+400,193*0,15+3,465+25,388)*0,2		235,801			
			Součet		235,801			
15	K	622211011	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm - skladba S/4 a S/5	m2	45,344	450,00	20 404,80	
			"pohled z ulice"					
			0,3*(0,4*2+0,48*2+1,85+1,35+0,5+2,3+0,6) "PER"		2,508			
			0,58*7,7 "EPS"		4,466			
			0,6*3,98 "EPS"		2,388			
			(0,48*2)*7,7+(1,85+1,35)*2,48 "EPS"		15,328			
			"pohled na restauraci"					
			0,3*2,3 "PER"		0,690			
			2,3*3,98+5,598+5,212 "EPS"		19,964			
			Součet		45,344			
16	M	283763520	deska fasádní polystyrénová nenásdkavá izolační EPS P 1250 x 600 x 50 mm - pro skladbu S/5	m2	3,262	100,00	326,20	
			"pohled z ulice"					
			0,3*(0,4*2+0,48*2+1,85+1,35+0,5+2,3+0,6) "PER"		2,508			
			"pohled na restauraci"					
			0,3*2,3 "PER"		0,690			
			Součet		3,198			
17	M	283759330	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 50 mm - pro skladbu S/4	m2	42,989	60,00	2 579,30	
			"pohled z ulice"					
			0,58*7,7 "EPS"		4,466			
			0,6*3,98 "EPS"		2,388			
			(0,48*2)*7,7+(1,85+1,35)*2,48 "EPS"		15,328			
			"pohled na restauraci"					
			2,3*3,98+5,598+5,212 "EPS"		19,964			
			Součet		42,146			
18	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm - skladba S/2	m2	67,494	450,00	30 372,30	
			"pohled na sál - výpočet graficky"					
			10,909		10,909			
			1,976		1,976			
			"pohled na kotelnu - výpočet graficky"					
			4,417		4,417			
			4,411+2,358		6,769			
			"pohled z ulice - výpočet graficky"					
			0,999+3,59+1,56		6,149			
			2,811		2,811			
			"pohled na restauraci"					
			1,072+0,177+2,655+8,17		12,074			
			9,353+2,342		11,695			
			"pohled od DDS - výpočet graficky"					
			1,982+0,45+0,36+0,405+0,731+1,277		5,205			
			2,463+1,44+1,586		5,489			
			Součet		67,494			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	M	283763540	deska fasádní polystyrénová nenasákavá izolační EPS P 1250 x 600 x 100 mm	m2	68,844	200,00	13 768,80	
20	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm - skladba S/1	m2	977,283	450,00	439 777,40	
			"EPS"					
			"pohled na sál - výpočet graficky"					
			280,701		280,701			
			-1,976		-1,976			
			-3,3*1,2*3		-11,880			
			-0,9*0,6*1		-0,540			
			-0,9*1,5*1		-1,350			
			-0,88*1,78*2		-3,133			
			"pohled na koteinu - výpočet graficky"					
			70,559+43,733+130,313-53,216		191,389			
			-2,4*1,5		-3,600			
			-1,2*1,5		-1,800			
			-2,9*0,7		-2,030			
			-1,48*1,74		-2,575			
			-1,48*1,15		-1,702			
			"pohled z ulice - výpočet graficky"					
			25,641+111,048=15,513		152,202			
			-3,33*3,865		-12,870			
			-1,1*1,6*3		-5,280			
			-2*1,6*2		-6,400			
			-2*1,5*2		-6,000			
			-1,15*1,6*4		-7,360			
			-1,15*1,47*4		-6,762			
			"pohled na restauraci"					
			259,645+31,209		290,854			
			-3,3*1,2*3		-11,880			
			-2,07*1,5*2		-6,210			
			-1,4*1,48		-2,072			
			-3,2*1,73*3		-16,608			
			-1,7*1,7		-2,890			
			-0,9*1,2		-1,080			
			-1,2*1,2		-1,440			
			"pohled od DDS - výpočet graficky"					
			338,769-118,626		220,143			
			-2,7*0,6*3		-4,860			
			-2,3*1,77*2		-8,142			
			-2,34*1,79*3		-12,566			
			-15		-15,000			
			Mezisoučet		977,283			
			Součet		977,283			
21	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	996,829	180,00	179 429,20	
22	K	622212001	Montáž zateplení vnějšího ostění, nadpraží a parapetů hl. špalety do 200 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm	m	400,193	70,00	28 013,50	
			"pohled na sál"					
			(2*3,3+2*1,2)*3		27,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			(2*0,9+2*0,6)*2		6,000			
			(2*0,9+2*1,5)*2		9,600			
			(2*0,88+2*1,78)*2		10,640			
			Mezisoučet		53,240			
			"pohled na kotelnu"					
			(2*2,4+2*1,5)		7,800			
			(2*1,2+2*1,5)		5,400			
			(2*1,48+2*1,74)		6,440			
			(2*1,48+2*1,15)		5,260			
			Mezisoučet		24,900			
			"pohled z ulice"					
			(4,1+2*2,78)		9,660			
			(2*3,33+2*3,865)		14,390			
			(2*1,1+2*1,6)*3		16,200			
			(2*2+2*1,6)*2		14,400			
			(2*2+2*1,5)*2		14,000			
			(2*1,15+2*1,6)*4		22,000			
			(2*1,15+2*1,47)*4		20,960			
			Mezisoučet		111,610			
			"pohled na restauraci"					
			(2*3,3+2*1,2)*3		27,000			
			(1+2*2,2)		5,400			
			(3,095+2*2,2)		7,495			
			(2*1,4+2*1,48)		5,760			
			(2*2,07+2*1,5)*2		14,280			
			(1,43+2*2,2)		5,830			
			(2*3,2+2*1,73)*3		29,580			
			(2*1,7+2*1,7)		6,800			
			(2*0,9+2*1,2)		4,200			
			(2*1,2+2*1,2)		4,800			
			(2*0,92+2*1,2)*2		8,480			
			(1+2*2,2)		5,400			
			Mezisoučet		125,025			
			"pohled od DDS"					
			(2*2,7+2*0,6)*3		19,800			
			(2*2,3+2*1,77)*2		16,280			
			(2*1,55+2*0,77)*2		9,280			
			(2*2,34+2*1,79)*3		24,780			
			(2*2,95+2*0,89)		7,680			
			(2*1,455+2*0,844)		4,598			
			(2*0,9+2*0,6)		3,000			
			Mezisoučet		85,418			
			Součet		400,193			
23	M	283764150	deska z extrudovaného polystyrénu tl. 30 mm	m2	61,230	60,00	3 673,80	
			400,193*0,15		60,029			
			Součet		60,029			
24	K	622221011	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl. cca 80 mm - skladba S/3	m2	3,465	550,00	1 905,80	
			"pohled z ulice"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			0,45*7,7		3,465			
			Součet		3,465			
25	M	631515190	deska minerální izolační tl. 50 mm	m2	3,534	120,00	424,10	
26	K	622221031	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm - skladba S/3	m2	25,388	550,00	13 963,40	
			"pohled na sál - výpočet graficky"					
			19,045+6,343		25,388			
			Součet		25,388			
27	M	631515380	deska minerální izolační tl. 160 mm	m2	25,896	352,00	9 115,40	
28	K	622251101	Příplatek k cenám zateplení vnějších stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	1 044,777	12,00	12 537,30	
			67,494+977,283		1 044,777			
			Součet		1 044,777			
29	K	622251105	Příplatek k cenám zateplení vnějších stěn za použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	25,388	24,00	609,30	
			25,388		25,388			
			Součet		25,388			
30	K	622251109	Příplatek k cenám zateplení vnějších stěn a podhledů za použití šroubovacích hmoždínek	m2	1 070,165	10,00	10 701,70	
			1044,777+25,388		1 070,165			
			Součet		1 070,165			
31	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt zateplení	m	128,782	30,00	3 863,50	
			"160"					
			14,69+21,67+14,7+3,33+12,01+3,57+0,59+8,85+2,74+16,254+7,15+4,178+1,05+1,5+1,2+1,35+2,435+4,255		121,522			
			"50"					
			0,4*2+0,48*2+1,85+1,35+2,3		7,260			
			Součet		128,782			
32	M	590516530	lišta soklová Al s okapničkou, základací U 16 cm, 0,95/200 cm	m	127,598	50,00	6 379,90	
			"160"					
			14,69+21,67+14,7+3,33+12,01+3,57+0,59+8,85+2,74+16,254+7,15+4,178+1,05+1,5+1,2+1,35+2,435+4,255		121,522			
			Součet		121,522			
33	M	590516420	lišta soklová Al s okapničkou, základací U 05 cm, 0,7/200 cm	m	7,623	50,00	381,20	
			"50"					
			0,4*2+0,48*2+1,85+1,35+2,3		7,260			
			Součet		7,260			
34	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	848,022	10,00	8 480,20	
			"apu"					
			(3,3+2*1,2)*3		17,100			
			(0,9+2*0,6)*2		4,200			
			(0,9+2*1,5)*2		7,800			
			(0,88+2*1,78)*2		8,880			
			(2,4+2*1,5)		5,400			
			(1,2+2*1,5)		4,200			
			(2,9+2*0,7)		4,300			
			(1,48+2*1,74)		4,960			
			(1,48+2*1,15)		3,780			
			(4,1+2*2,78)		9,660			
			(3,33+2*3,865)		11,060			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			(1,1+2*1,6)*3		12,900			
			(2+2*1,6)*2		10,400			
			(2+2*1,5)*2		10,000			
			(1,15+2*1,6)*4		17,400			
			(1,15+2*1,47)*4		16,360			
			(3,3+2*1,2)*3		17,100			
			(1+2*2,2)		5,400			
			(3,095+2*2,2)		7,495			
			(1,4+2*1,48)		4,360			
			(2,07+2*1,5)*2		10,140			
			(1,43+2*2,2)		5,830			
			(3,2+2*1,73)*3		19,980			
			(1,7+2*1,7)		5,100			
			(0,9+2*1,2)		3,300			
			(1,2+2*1,2)		3,600			
			(0,92+2*1,2)*2		6,640			
			(1+2*2,2)		5,400			
			(2,7+2*0,6)*3		11,700			
			(2,3+2*1,77)*2		11,680			
			(1,55+2*0,77)*2		6,180			
			(2,34+2*1,79)*3		17,760			
			(2,95+2*0,89)		4,730			
			(1,455+2*0,844)		3,143			
			(0,9+2*0,6)		2,100			
			Mezisoučet		300,038			
			"rohová"					
			(2*1,2)*3		7,200			
			(2*0,6)*2		2,400			
			(2*1,5)*2		6,000			
			(2*1,78)*2		7,120			
			(2*1,5)		3,000			
			(2*1,5)		3,000			
			(2*0,7)		1,400			
			(2*1,74)		3,480			
			(2*1,15)		2,300			
			(2*2,78)		5,560			
			(2*3,865)		7,730			
			(2*1,6)*3		9,600			
			(2*1,6)*2		6,400			
			(2*1,5)*2		6,000			
			(2*1,6)*4		12,800			
			(2*1,47)*4		11,760			
			(2*1,2)*3		7,200			
			(2*2,2)		4,400			
			(2*2,2)		4,400			
			(2*1,48)		2,960			
			(2*1,5)*2		6,000			
			(2*2,2)		4,400			
			(2*1,73)*3		10,380			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			(2*1,7)		3,400			
			(2*1,2)		2,400			
			(2*1,2)		2,400			
			(2*1,2)*2		4,800			
			(2*2,2)		4,400			
			(2*0,6)*3		3,600			
			(2*1,77)*2		7,080			
			(2*0,77)*2		3,080			
			(2*1,79)*3		10,740			
			(2*0,89)		1,780			
			(2*0,844)		1,688			
			(2*0,6)		1,200			
			8,675+8,67+9,586*2+1,556+8*5+4,28+8,06+8,154 +3,54+7,29+3,09+8,029+9,45		129,966			
			Mezisoučet		312,024			
			"nadpražní"					
			(3,3)*3		9,900			
			(0,9)*2		1,800			
			(0,9)*2		1,800			
			(0,88)*2		1,760			
			(2,4)		2,400			
			(1,2)		1,200			
			(2,9)		2,900			
			(1,48)		1,480			
			(1,48)		1,480			
			(4,1)		4,100			
			(3,33)		3,330			
			(1,1)*3		3,300			
			(2)*2		4,000			
			(2)*2		4,000			
			(1,15)*4		4,600			
			(1,15)*4		4,600			
			(3,3)*3		9,900			
			(1)		1,000			
			(3,095)		3,095			
			(1,4)		1,400			
			(2,07)*2		4,140			
			(1,43)		1,430			
			(3,2)*3		9,600			
			(1,7)		1,700			
			(0,9)		0,900			
			(1,2)		1,200			
			(0,92)*2		1,840			
			(1)		1,000			
			(2,7)*3		8,100			
			(2,3)*2		4,600			
			(1,55)*2		3,100			
			(2,34)*3		7,020			
			(2,95)		2,950			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		(1,455)			1,455			
		(0,9)			0,900			
		Mezisoučet			117,980			
		"parapetní"						
		(3,3)*3			9,900			
		(0,9)*2			1,800			
		(0,9)*2			1,800			
		(0,88)*2			1,760			
		(2,4)			2,400			
		(1,2)			1,200			
		(2,9)			2,900			
		(1,48)			1,480			
		(1,48)			1,480			
		(4,1)			4,100			
		(3,33)			3,330			
		(1,1)*3			3,300			
		(2)*2			4,000			
		(2)*2			4,000			
		(1,15)*4			4,600			
		(1,15)*4			4,600			
		(3,3)*3			9,900			
		(1)			1,000			
		(3,095)			3,095			
		(1,4)			1,400			
		(2,07)*2			4,140			
		(1,43)			1,430			
		(3,2)*3			9,600			
		(1,7)			1,700			
		(0,9)			0,900			
		(1,2)			1,200			
		(0,92)*2			1,840			
		(1)			1,000			
		(2,7)*3			8,100			
		(2,3)*2			4,600			
		(1,55)*2			3,100			
		(2,34)*3			7,020			
		(2,95)			2,950			
		(1,455)			1,455			
		(0,9)			0,900			
		Součet			548,022			
35	M	590514750	profil okenní zadržovací s tkaninou 6 mm/2,4 m	m	315,040	20,00	6 300,80	
		"apu"						
		(3,3+2*1,2)*3			17,100			
		(0,9+2*0,6)*2			4,200			
		(0,9+2*1,5)*2			7,800			
		(0,88+2*1,78)*2			8,880			
		(2,4+2*1,5)			5,400			
		(1,2+2*1,5)			4,200			
		(2,9+2*0,7)			4,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			(1,48+2*1,74)		4,960			
			(1,48+2*1,15)		3,780			
			(4,1+2*2,78)		9,660			
			(3,33+2*3,865)		11,060			
			(1,1+2*1,6)*3		12,900			
			(2+2*1,6)*2		10,400			
			(2+2*1,5)*2		10,000			
			(1,15+2*1,6)*4		17,400			
			(1,15+2*1,47)*4		16,360			
			(3,3+2*1,2)*3		17,100			
			(1+2*2,2)		5,400			
			(3,095+2*2,2)		7,495			
			(1,4+2*1,48)		4,360			
			(2,07+2*1,5)*2		10,140			
			(1,43+2*2,2)		5,830			
			(3,2+2*1,73)*3		19,980			
			(1,7+2*1,7)		5,100			
			(0,9+2*1,2)		3,300			
			(1,2+2*1,2)		3,600			
			(0,92+2*1,2)*2		6,640			
			(1+2*2,2)		5,400			
			(2,7+2*0,6)*3		11,700			
			(2,3+2*1,77)*2		11,680			
			(1,55+2*0,77)*2		6,180			
			(2,34+2*1,79)*3		17,760			
			(2,95+2*0,89)		4,730			
			(1,455+2*0,844)		3,143			
			(0,9+2*0,6)		2,100			
			Součet		300,038			
36	M	590514800	líšta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	327,625	20,00	6 552,50	
			"rohová"					
			(2*1,2)*3		7,200			
			(2*0,6)*2		2,400			
			(2*1,5)*2		6,000			
			(2*1,78)*2		7,120			
			(2*1,5)		3,000			
			(2*1,5)		3,000			
			(2*0,7)		1,400			
			(2*1,74)		3,480			
			(2*1,15)		2,300			
			(2*2,78)		5,560			
			(2*3,865)		7,730			
			(2*1,6)*3		9,600			
			(2*1,6)*2		6,400			
			(2*1,5)*2		6,000			
			(2*1,6)*4		12,800			
			(2*1,47)*4		11,760			
			(2*1,2)*3		7,200			
			(2*2,2)		4,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			(2*2,2)		4,400			
			(2*1,48)		2,960			
			(2*1,5)*2		6,000			
			(2*2,2)		4,400			
			(2*1,73)*3		10,380			
			(2*1,7)		3,400			
			(2*1,2)		2,400			
			(2*1,2)		2,400			
			(2*1,2)*2		4,800			
			(2*2,2)		4,400			
			(2*0,6)*3		3,600			
			(2*1,77)*2		7,080			
			(2*0,77)*2		3,080			
			(2*1,79)*3		10,740			
			(2*0,89)		1,780			
			(2*0,844)		1,688			
			(2*0,6)		1,200			
			8,675+8,67+9,586*2+1,556+8*5-4,28+8,06-8,154 +3,54+7,29+3,09+8,029+9,45		129,966			
			Součet		312,024			

37	M	590515100	profil okenní s nepřiznanou okapnicí plast 2,0 m	m	123,879	35,00	4 335,80	
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	--

"nadpražní"

(3,3)*3	9,900
(0,9)*2	1,800
(0,9)*2	1,800
(0,88)*2	1,760
(2,4)	2,400
(1,2)	1,200
(2,9)	2,900
(1,48)	1,480
(1,48)	1,480
(4,1)	4,100
(3,33)	3,330
(1,1)*3	3,300
(2)*2	4,000
(2)*2	4,000
(1,15)*4	4,600
(1,15)*4	4,600
(3,3)*3	9,900
(1)	1,000
(3,095)	3,095
(1,4)	1,400
(2,07)*2	4,140
(1,43)	1,430
(3,2)*3	9,600
(1,7)	1,700
(0,9)	0,900
(1,2)	1,200
(0,92)*2	1,840

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			(1)		1,000			
			(2,7)*3		8,100			
			(2,3)*2		4,600			
			(1,55)*2		3,100			
			(2,34)*3		7,020			
			(2,95)		2,950			
			(1,455)		1,455			
			(0,9)		0,900			
			Součet		117,980			
38	M	590515120	profil parapetní - plast 2 m	m	123,879	20,00	2 477,60	
			"parapetní"					
			(3,3)*3		9,900			
			(0,9)*2		1,800			
			(0,9)*2		1,800			
			(0,88)*2		1,760			
			(2,4)		2,400			
			(1,2)		1,200			
			(2,9)		2,900			
			(1,48)		1,480			
			(1,48)		1,480			
			(4,1)		4,100			
			(3,33)		3,330			
			(1,1)*3		3,300			
			(2)*2		4,000			
			(2)*2		4,000			
			(1,15)*4		4,600			
			(1,15)*4		4,600			
			(3,3)*3		9,900			
			(1)		1,000			
			(3,095)		3,095			
			(1,4)		1,400			
			(2,07)*2		4,140			
			(1,43)		1,430			
			(3,2)*3		9,600			
			(1,7)		1,700			
			(0,9)		0,900			
			(1,2)		1,200			
			(0,92)*2		1,840			
			(1)		1,000			
			(2,7)*3		8,100			
			(2,3)*2		4,600			
			(1,55)*2		3,100			
			(2,34)*3		7,020			
			(2,95)		2,950			
			(1,455)		1,455			
			(0,9)		0,900			
			Součet		117,980			
39	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	0,998	150,00	149,70	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			0,35*2,85		0,998			
			Součet		0,998			
40	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	0,998	50,00	49,90	
41	K	622325101	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10%	m2	1 183,103	20,00	23 662,10	
			45,344+67,494+977,283+400,193*0,15+3,465+25,388+4,1		1 183,103			
			Součet		1 183,103			
42	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	1 243,034	220,00	273 467,50	
			45,344+67,494+977,283+400,193*0,31+3,465+25,388		1 243,034			
			Součet		1 243,034			
43	K	622611135	Nátěr dvojnásobný s biocidní přísadou vnějších omítaných stěn včetně penetrace ručně	m2	456,830	120,00	54 819,60	
			"pohled na sál - výpočet graficky"					
			280,701		280,701			
			-1,976		-1,976			
			-3,3*1,2*3		-11,880			
			-0,9*0,6*1		-0,540			
			-0,9*1,5*1		-1,350			
			-0,88*1,78*2		-3,133			
			"pohled na kotelnu - výpočet graficky"					
			70,559+43,733+130,313-53,216		191,389			
			-2,4*1,5		-3,600			
			-1,2*1,5		-1,800			
			-2,9*0,7		-2,030			
			-1,48*1,74		-2,575			
			-1,48*1,15		-1,702			
			"pohled na sál - výpočet graficky"					
			10,909		10,909			
			"pohled na kotelnu - výpočet graficky"					
			4,417		4,417			
			Součet		456,830			
44	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svistých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	212,705	15,00	3 190,60	
			"pohled na sál"					
			3,3*1,2*3		11,880			
			0,9*0,6*2		1,080			
			0,9*1,5*2		2,700			
			0,88*1,78*2		3,133			
			Mezisosoučet		18,793			
			"pohled na kotelnu"					
			2,4*1,5		3,600			
			1,2*1,5		1,800			
			2,9*0,7		2,030			
			1,48*1,74		2,575			
			1,48*1,15		1,702			
			Mezisosoučet		11,707			
			"pohled z ulice"					
			4,1*2,78		11,398			
			3,33*3,865		12,870			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			1,1*1,6*3		5,280			
			2*1,6*2		6,400			
			2*1,5*2		6,000			
			1,15*1,6*4		7,360			
			1,15*1,47*4		6,762			
			Mezisoučet		56,070			
			"pohled na restauraci"					
			3,3*1,2*3		11,880			
			1*2,2		2,200			
			3,095*2,2		6,809			
			1,4*1,48		2,072			
			2,07*1,5*2		6,210			
			1,43*2,2		3,146			
			3,2*1,73*3		16,608			
			1,7*1,7		2,890			
			0,9*1,2		1,080			
			1,2*1,2		1,440			
			0,92*1,2*2		2,208			
			1*2,2		2,200			
			Mezisoučet		58,743			
			"pohled od DDS"					
			2,7*0,6*3		4,860			
			2,3*1,77*2		8,142			
			1,55*0,77*2		2,387			
			2,34*1,79*3		12,566			
			2,95*0,89		2,626			
			1,455*0,844		1,228			
			0,9*0,6		0,540			
			2,33*1,88*8		35,043			
			Mezisoučet		67,392			
			Součet		212,705			
45	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	1 183,103	15,00	17 746,50	
			45,344+67,494+977,283+400,193*0,15+3,465+25,388+4,1		1 183,103			
			Součet		1 183,103			
46	K	629999999	Příplatek za provedení KZS s nutami - 50 mm EPS vč. rohových lišt a silikonové omítky	m2	40,000	500,00	20 000,00	
			"předpoklad" 40		40,000			
			Součet		40,000			
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							385 867,30	
47	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	1 671,325	40,00	66 853,00	
			37,52*8,5		318,920			
			9,5*8,5		80,750			
			15,7*4,5		70,650			
			13,76*7		96,320			
			22,62*9,7		219,414			
			9,725*3,78/2		18,380			
			46,13*8,2		378,266			
			8,405*6		50,430			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			37,5*8,55		320,625			
			28,33*4,15		117,570			
			Součet		1 671,325			
48	K	941111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	125 349,375	1,00	125 349,40	
49	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	1 671,325	25,00	41 783,10	
			37,52*8,5		318,920			
			9,5*8,5		80,750			
			15,7*4,5		70,650			
			13,76*7		96,320			
			22,62*9,7		219,414			
			9,725*3,78/2		18,380			
			46,13*8,2		378,266			
			8,405*6		50,430			
			37,5*8,55		320,625			
			28,33*4,15		117,570			
			Součet		1 671,325			
50	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 671,325	6,00	10 028,00	
			37,52*8,5		318,920			
			9,5*8,5		80,750			
			15,7*4,5		70,650			
			13,76*7		96,320			
			22,62*9,7		219,414			
			9,725*3,78/2		18,380			
			46,13*8,2		378,266			
			8,405*6		50,430			
			37,5*8,55		320,625			
			28,33*4,15		117,570			
			Součet		1 671,325			
51	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	125 349,375	0,10	12 534,90	
52	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 671,325	2,00	3 342,70	
			37,52*8,5		318,920			
			9,5*8,5		80,750			
			15,7*4,5		70,650			
			13,76*7		96,320			
			22,62*9,7		219,414			
			9,725*3,78/2		18,380			
			46,13*8,2		378,266			
			8,405*6		50,430			
			37,5*8,55		320,625			
			28,33*4,15		117,570			
			Součet		1 671,325			
53	K	944R00001	Příplatek za postavení lešení v nadstřešních částech - podpěrná konstrukce, roznášecí trámy	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
54	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m - pro montáž KZS nepřístupných částí stěn z lešení	den	15,000	4 000,00	60 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	116,830	50,00	5 841,50	
			"zateplení sklepních podhledů"					
			21,27+26,34+2,57+4,84+8,56+9,86+9,66+14,63+9,36+9,74		116,830			
			Součet		116,830			
56	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	116,830	15,00	1 752,50	
			116,83		116,830			
			Součet		116,830			
57	K	952902381	Čištění budov stírání stropu	m2	116,830	15,00	1 752,50	
			116,83		116,830			
			Součet		116,830			
58	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	18,162	55,00	998,90	
			2,4*1,5		3,600			
			1,2*1,5		1,800			
			2*1,5*2		6,000			
			1,15*1,47*4		6,762			
			Součet		18,162			
59	K	978015321	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 10%	m2	1 183,103	6,00	7 098,60	
			45,344+67,494+977,283+400,193*0,15+3,465+25,388+4,1		1 183,103			
			Součet		1 183,103			
60	K	978059641	Odcsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	29,605	45,00	1 332,20	
			0,486+0,39+0,209+3,145+8,063		12,293			
			6,791+5,665		12,456			
			0,473+0,525+0,42+0,473+2,965		4,856			
			Součet		29,605			
61	K	989R00001	Zajištění opatření pro zvláště chráněné druhy živočichů	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
63	K	989R00003	Úprava stávajícího gajgru - posunutí kvůli KZS	kpl	6,000	1 200,00	7 200,00	
997 - Přesun sutě							15 433,60	
64	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	14,705	150,00	2 205,80	
65	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	14,705	150,00	2 205,80	
66	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	132,345	15,00	1 985,20	
67	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,916	250,00	1 479,00	
68	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	2,635	250,00	658,80	
69	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)	t	0,076	500,00	38,00	
70	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,618	500,00	309,00	
71	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	2,040	1 200,00	2 448,00	
72	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,420	1 200,00	4 104,00	
			14,705+5,916+2,635+0,076+0,618+2,04		3,420			
			Součet		3,420			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
998 - Přesun hmot							4 875,30	
73	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	32,502	150,00	4 875,30	
PSV - Práce a dodávky PSV							801 893,70	
712 - Povlakové krytiny							136 230,90	
74	K	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé	m2	120,000	15,00	1 800,00	
"výpočet proveden graficky"								
340					120,000			
Součet					120,000			
75	K	712331101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	120,000	30,00	3 600,00	
"výpočet proveden graficky"								
340					120,000			
Součet					120,000			
76	M	628111500	pás asfaltovaný	m2	150,000	150,00	22 500,00	
77	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	120,000	60,00	7 200,00	
"výpočet proveden graficky"								
340					120,000			
Součet					120,000			
78	M	628361090	pás těžký asfaltovaný Al mineral	m2	150,000	150,00	22 500,00	
79	K	712363001	Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše + vytažení na svahové plochy, vč. kotvení a provedení detailů	m2	120,000	300,00	36 000,00	
"výpočet proveden graficky"								
340					120,000			
Součet					120,000			
80	M	283220410	fólie střešní mPVC ke kotvení 1,5 mm	m2	150,000	150,00	22 500,00	
81	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	120,000	30,00	3 600,00	
"výpočet proveden graficky"								
340					120,000			
Součet					120,000			
82	M	693110050	geotextilie tkaná (polypropylen) 314 g/m2	m2	150,000	25,00	3 750,00	
83	K	712391586	Provedení povlakové krytiny střech do 10° přibití pásů nastřelovacími hřebíky - podkladní pás	m2	120,000	35,00	4 200,00	
"výpočet proveden graficky"								
340					120,000			
Součet					120,000			
84	M	314116100	hřeb vstřelovací do betonu 32 x 3,8	tis kus	1,200	2 500,00	3 000,00	
85	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	2 790,431	2,00	5 580,90	
713 - Izolace tepelné							199 478,70	
86	K	713141135	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek - položení ve dvou vrstvách	m2	680,000	55,00	37 400,00	
"výpočet proveden graficky"								
(340)*2					680,000			
Součet					680,000			
87	M	283723120	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 120 mm	m2	782,000	200,00	156 400,00	
88	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	2 839,340	2,00	5 678,70	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
730 - Ústřední vytápění							5 000,00	
89	K	730-01	Vyregulování otopné soustavy po aplikaci KZS	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
762 - Konstrukce tesařské							20 974,70	
90	K	762341279	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na sraz vč. odstranění po provedení prací	m2	77,985	120,00	9 358,20	
"položení desek na nově provedenou střechu - ochrana"								
"plocha měřena graficky" 77,985					77,985			
Součet					77,985			
91	M	607262320	deska dřevostěpková OSB 3 SE 2500x1250x8 mm	m2	81,884	100,00	8 188,40	
92	K	762343911	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy jednotlivě do 1 m2 - oprava stávajícího zákiopu	m2	15,000	200,00	3 000,00	
"odhad - bude upřesněno dle skutečnosti"								
15					15,000			
Součet					15,000			
93	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	214,071	2,00	428,10	
764 - Konstrukce klempířské							249 610,60	
94	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do sutí	m2	120,000	20,00	2 400,00	
"výpočet proveden graficky"								
340					120,000			
Součet					120,000			
95	K	764002812	Demontáž okapového plechu do sutí v krytině skládané	m	127,200	15,00	1 908,00	
125,5+1,7					127,200			
Součet					127,200			
96	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	84,700	15,00	1 270,50	
1,5*2					3,000			
0,9*5					4,500			
2,7					2,700			
1,2*2					2,400			
2,4					2,400			
1,2					1,200			
2*4					8,000			
1,15*8					9,200			
1,1*3					3,300			
3,4					3,400			
1,1*3					3,300			
1,7					1,700			
3,2*3					9,600			
1,1*2					2,200			
1,4					1,400			
2,4*11					26,400			
Součet					84,700			
97	K	764002871	Demontáž lemování zdí a atik do sutí	m	204,600	15,00	3 069,00	
26,5+13,2+73,1+30,6*3					204,600			
Součet					204,600			
98	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do sutí	m	127,200	15,00	1 908,00	
125,5+1,7					127,200			
Součet					127,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
99	K	764004861	Demontáž svodu do sutí	m	87,900	15,00	1 318,50	
			43,6		43,600			
			39,8+4,5		44,300			
			Součet		87,900			
100	K	764212633	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	30,000	250,00	7 500,00	
101	K	764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	127,400	250,00	31 850,00	
			125,7+1,7		127,400			
			Součet		127,400			
102	K	764215603	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou celoplošně lepené rš 260 mm	m	100,000	260,00	26 000,00	
			100		100,000			
			Součet		100,000			
103	K	764215604	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou celoplošně lepené rš 350 mm	m	13,200	350,00	4 620,00	
			13,2		13,200			
			Součet		13,200			
104	K	764215605	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou celoplošně lepené rš 460 mm	m	9,700	460,00	4 462,00	
			9,7		9,700			
			Součet		9,700			
105	K	764215606	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou celoplošně lepené rš 480 mm	m	91,800	480,00	44 064,00	
			30,6*3		91,800			
			Součet		91,800			
106	K	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 350 mm	m	97,700	350,00	34 195,00	
			1,5*2		3,000			
			0,9*5		4,500			
			2,7		2,700			
			1,2*2		2,400			
			2,4		2,400			
			1,2		1,200			
			2*4		8,000			
			1,15*8		9,200			
			1,1*3		3,300			
			3,4		3,400			
			1,7		1,700			
			3,2*3		9,600			
			1,4		1,400			
			2,4*11		26,400			
			3,3*3		9,900			
			2*2		4,000			
			1,15*4		4,600			
			Součet		97,700			
107	K	764217644	Oplechování obýlých parapetů nebo ze segmentů celoplošně lepené z Pz s povrch úpravou rš 350 mm	m	5,500	350,00	1 925,00	
			1,1*3		3,300			
			1,1*2		2,200			
			Součet		5,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
108	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 360 mm	m	127,200	360,00	45 792,00	
			125,5+1,7		127,200			
			Součet		127,200			
109	K	764511643	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/120 mm	kus	6,000	450,00	2 700,00	
			6		6,000			
			Součet		6,000			
110	K	764518623	Švody kruhové včetně objímek, kolien, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	87,900	300,00	26 370,00	
			43,6+39,8+4,5		87,900			
			Součet		87,900			
111	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	4 129,279	2,00	8 258,60	
766 - Konstrukce truhlářské							59 703,10	
112	K	766-01	Dodávka a montáž plastových okenních výplní dle výpisu O1 - O2, O6 - O7 vč. příslušných doplňků	m2	18,162	3 000,00	54 486,00	
			2,4*1,5*1		3,600			
			1,2*1,5*1		1,800			
			2*1,5*2		6,000			
			1,15*1,47*4		6,762			
			Součet		18,162			
113	K	766-03	Dodávka a montáž plastové větrací mřížky (VM1) 400/400 mm vč. demontáže a likvidace stávající	kus	2,000	300,00	600,00	
114	K	766-04	Dodávka a montáž plastové větrací mřížky (VM2) 700/500 mm vč. demontáže a likvidace stávající	kus	1,000	500,00	500,00	
115	K	766-05	Dodávka a montáž plastové větrací mřížky (VM3) 850/700 mm vč. demontáže a likvidace stávající	kus	1,000	750,00	750,00	
116	K	766-06	Dodávka a montáž plastové větrací mřížky (VM4) 500/500 mm vč. demontáže a likvidace stávající	kus	3,000	350,00	1 050,00	
117	K	766-07	Dodávka a montáž plastové větrací mřížky (VM5) 100/100 mm vč. demontáže a likvidace stávající	kus	4,000	250,00	1 000,00	
118	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	658,530	2,00	1 317,10	
767 - Konstrukce zámečnické							99 830,70	
119	K	767-01	Demontáž, úprava (osmírkování, nátěr, kotvení) a zpětná montáž mříže po aplikaci KZS - dle výpisu prvků Mr1 - Mr4	m2	13,150	400,00	5 260,00	
			0,9*0,6		0,540			
			2,3*1,8*2		8,280			
			1,7*1,7		2,890			
			1,2*1,2		1,440			
			Součet		13,150			
120	K	767-02	Ž1 - Dodávka a montáž žebříku s ochranným košem vč. demontáže a likvidace stávajícího	kus	1,000	50 000,00	50 000,00	
			1		1,000			
			Součet		1,000			
121	K	767-03	Ž2 - Demontáž, úprava (osmírkování, nátěr, kotvení) a zpětná montáž po aplikaci KZS	kus	2,000	500,00	1 000,00	
			1+1		2,000			
			Součet		2,000			
122	K	767-04	Demontáž, úprava a zpětná montáž stříšky nad vstupem do restaurace po aplikaci KZS	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
123	K	767-05	Demontáž, úprava a zpětná montáž fasádních prvků po aplikaci KZS	kpl	14,000	300,00	4 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"předsazení dvířek - ozn. PL" 1		1,000			
			"tabule - ozn. T" 4		4,000			
			"světelná tabule - ozn. ST" 2		2,000			
			"poštovní schránka - ozn. PS" 1		1,000			
			"výdech + mřížka - ozn. tr" 2		2,000			
			"VZT výdech - ozn. VZT" 1		1,000			
			"chrlič DN 125 - ozn. CH" 1		1,000			
			"výdech - ozn. V" 1		1,000			
			"předsazení dvířek - ozn. EL" 1		1,000			
			Součet		14,000			
124	K	767-06	podávka a montáž provedeno napsu na podkladní matné sklo, nápis z vícevrstvého laminátu vč. demontáže a likvidace stávajícího nápisu a podkonstrukce	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	
125	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	2 185,370	2,00	4 370,70	
783 - Dokončovací práce - nátěry							3 960,00	
126	K	783104801	Odstranění nátěrů okartáčováním z ocelových konstrukcí pínostěnných "D"	m2	13,200	100,00	1 320,00	
			2*1,5*2,2*2		13,200			
			Součet		13,200			
127	K	783121181	Nátěry syntetické OK střední "D" barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m2	13,200	200,00	2 640,00	
			2*1,5*2,2*2		13,200			
			Součet		13,200			
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							26 565,00	
128	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	175,863	15,00	2 637,90	
			21,27+26,34+2,57+4,84+8,56+9,86+9,66+14,63+9,36+9,74		116,830			
			0,75*(14,8+2,99+2,56+13,4)		25,313			
			0,75*(22,48*2)		33,720			
			Součet		175,863			
129	M	581248440	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25µ, 4 x 5 m	m2	184,656	5,00	923,30	
130	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch oken a dveří v místnostech výšky do 3,80 m	m2	38,250	15,00	573,80	
			2,4*1,5*1		3,600			
			1,2*1,5*1		1,800			
			3,3*1,2*6		23,760			
			2,7*0,6*3		4,860			
			2,9*0,7*1		2,030			
			1*2,2		2,200			
			Součet		38,250			
131	M	581248440	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25µ, 4 x 5 m	m2	40,163	5,00	200,80	
132	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	555,730	10,00	5 557,30	
			"zateplení podhledu suterénu"					
			21,27+26,34+2,57+4,84+8,56+9,86+9,66+14,63+9,36+9,74		116,830			
			"vnitřní ostění stěny okolo nově osazených výplní"					
			3*(14,8+2,99+2,56+13,4)		101,250			
			7,51*(22,48*2)		337,650			
			Součet		555,730			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
133	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha doře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	555,730	30,00	16 671,90	
			"zateplení podhledu suterénu"					
			21,27+26,34+2,57+4,84+8,56+9,86+9,66+14,63+9,36+9,74		116,830			
			"vnitřní ostění stěny okolo nově osazených výplní"					
			3*(14,8+2,99+2,56+13,4)		101,250			
			7,5*(22,48*2)		337,650			
			Součet		555,730			
787 - Dokončovací práce - zasklívání							540,00	
134	K	787600802	Vysklívání oken a dveří plochy do 3 m2 skla plochého	m2	5,400	100,00	540,00	
			2,4*1,5		3,600			
			1,2*1,5		1,800			
			Součet		5,400			
M - Práce a dodávky M							45 430,50	
21-M - Elektromontáže							45 430,50	
135	K	21-01	Demontáž, prodloužení kotev a zpětná montáž hromosvodu po aplikaci KZS + revize	m	166,203	150,00	24 930,50	
			3,184+7,144+12,425+7,3+8*2+8+6,77+2,51+5,32+4,05+3,9+5,2+8,3+12,5+9,06*2+8,02+6,82*2-8,21*2-7,4		166,203			
			Součet		166,203			
136	K	21-02	Demontáž, prodloužení kabeláže a zpětná montáž svítidla po aplikaci KZS	kpl	8,000	500,00	4 000,00	
137	K	21-03	Přeložení elektro instalací a osvětlení ve sklepních prostorech	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
138	K	21-04	Demontáž, úprava a zpětná montáž kamerového systému po aplikaci KZS	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
139	K	21-05	Demontáž, úprava a zpětná montáž poplašného hlásiče po aplikaci KZS	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
140	K	21-06	Demontáž, úprava a zpětná montáž EZS po aplikaci KZS	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení objektů v MČ Brno Maloměřice a Obřany, Seleská 66

Objekt: 2 - Vedlejší rozpočtové náklady

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14.5.20

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka: ZPRACOVÁNO DLE CENÍKU rts V CENOVÉ ÚROVNI 2017

Náklady z rozpočtu	123 000,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	123 000,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	123 000,00	25 830,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	148 830,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení objektů v MČ Brno Maloměřice a Obřany, Selská 66

Objekt: 2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 14.5.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu #####

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 123 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 20 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 40 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 20 000,00

VRN5 - Finanční náklady 15 000,00

VRN6 - Územní vlivy 13 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 12 000,00

VRN9 - Ostatní náklady 3 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 123 000,00

ROZPOČET

Stavba: Zateplení objektů v MČ Brno Maloměřice a Obřany, Selská 66

Objekt: 2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 14.5.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady z rozpočtu #####

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 123 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 20 000,00

1	K	012002000	Geodetické práce	...	1,000	10 000,00	10 000,00	
2	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	...	1,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	10 000,00	10 000,00	
VRN3 - Zařízení staveniště							40 000,00	
4	K	030001000	Zařízení staveniště - vybudování	...	1,000	25 000,00	25 000,00	
5	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	...	1,000	15 000,00	15 000,00	
VRN4 - Inženýrská činnost							20 000,00	
6	K	041103000	Autorský dozor projektanta	...	1,000		0,00	
7	K	041203000	Technický dozor investora	...	1,000		0,00	
8	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	...	1,000		0,00	
9	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	20 000,00	20 000,00	
VRN5 - Finanční náklady							15 000,00	
10	K	053103000	Místní poplatky (záběr veřejného prostranství)	...	1,000	15 000,00	15 000,00	
VRN6 - Územní vlivy							13 000,00	
11	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	13 000,00	13 000,00	
VRN7 - Provozní vlivy							12 000,00	
12	K	071103000	Provoz investora	...	1,000	12 000,00	12 000,00	
VRN9 - Ostatní náklady							3 000,00	
13	K	091504000	Náklady související s publikační činností - povinná publicita	...	1,000	3 000,00	3 000,00	